




 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky   E-mail: @crr.cz IČ: 04095316 
U Nákladového nádraží 3144/4 Telefon:  č..: 236021/0710 
130 00 Praha 3 - Strašnice    ID datové schránky: mt6427q 

 

*RRCRX0053XAR* 
RRCRX0053XAR 

 
Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 

 
Vážený , 
 
reaguji tímto na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 12. prosince na e-mailovou adresu určenou pro 
komunikaci s pobočkou NUTS II Střední Morava. 
 
K Vaší žádosti, týkající se zaslání stanoviska k zadávacímu řízení, zadávací dokumentaci  
a k projektům samotným, které bylo Centrem pro regionální rozvoj vydáno v souvislosti s následujícími 
veřejnými zakázkami: a) „Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě města Přerova“,  
b) „CzechPoint@home – portál občana“, c) „Rozvoj ERP systémů“, a d) „Dodávka a implementace 
vnitřní integrace Krajského úřadu Zlínského kraje“, uvádím následující: 
 
Požadovaná stanoviska zasílám přílohou této odpovědi. 
 
Tímto považuji za vyřízenou i Vaší totožnou žádost o poskytnutí informace, kterou jsme obdrželi ve 
stejném znění a rovněž na e-mailovou adresu určenou pro komunikaci s pobočkou NUTS II Střední 
Morava.  
 
Vážený , přeji Vám pěkný den. 
 
 
S pozdravem 
 
 

 
Ing. Zdeněk Vašák 
Generální ředitel 

 
 
 

 

 

 

 

Na vědomí 

Ing. Rostislav Mazal, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Přílohy 

Stanoviska dle žádosti 

 

 

Č.j.: CENT  23880/2022 Vyřizuje: V Praze , dne 19.12.2022  

Elektronický podpis - 19.12.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Zdeněk Vašák
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 18.9.2023 06:55:22-000 +02:00



1

Od:
Odesláno: 20. srpna 2013 12:24
Komu:
Kopie:
Předmět: IOP CZ.1.06/2.1.00/08.07170 stanovisko k VŘ 015 a 016

Dobrý den,

v návaznosti na předložení dokumentace po podpisu smlouvy o dílo k ZŘ č. 015 a 016 vašeho projektu 
CZ.1.06/2.1.00/08.07170 - Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji vás chci informovat o ukončení kontroly této 
dokumentace. Obě ZŘ byly ze strany CRR schváleny.

S pozdravem



1

Od:
Odesláno: úterý 28. srpna 2012 15:01
Komu:
Předmět: RE: IOP %07170 ZD 015 - "Dodávka a implementace vnitřní integrace Krajského 

úřadu Zlínského kraje", 

Dobrý den, 
 
Mám potvrzeno od odborného garanta, že technická specifikace k zakázce VŘ 015 - Dodávka a implementace 
vnitřní integrace Krajského úřadu Zlínského kraje vašeho projektu CZ.1.06/2.1.00/08.07170 je v pořádku. 
Z mé strany je ZD také v pořádku, můžete vyhlásit. 
 
S pozdravem 
 

 
Poznámka: 
Toto stanovisko nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádření, souhlas, posouzení, popřípadě jiné opatření 
dotčeného orgánu státní správy vyžadované zvláštním předpisem. Zejména stanovisko P-CRR nenahrazuje případné 
stanovisko ÚOHS a nezbavuje zadavatele zodpovědnosti podle zákona č. 137/2006 
 
From:
Sent: Tuesday, August 21, 2012 12:59 PM 
To: 
Subject: RE: IOP %07170 ZD 015 - "Dodávka a implementace vnitřní integrace Krajského úřadu Zlínského kraje",  
 
Dobrý den, 
 
Určitě doporučuji doplnit, aby bylo v souladu. 
 
S pozdravem 
 

 
From: 
Sent: Tuesday, August 21, 2012 8:24 AM 
To: 
Subject: RE: IOP %07170 ZD 015 - "Dodávka a implementace vnitřní integrace Krajského úřadu Zlínského kraje",  
 
Dobrý den, 



2

  
oznámení předběžných informací předpokládaný termín splnění VZ dle bodu d) vyhlášky 232/2012 neobsahuje. Tato 
vyhláška nabývá účinnosti až od 1.9.2012. Je potřeba to doplnit?? 
  
Děkuji za odpověď, 
  
Přeji pěkný den, 
  
  

  
From:
Sent: Friday, August 17, 2012 1:29 PM 
To: 
Cc: 
Subject: IOP %07170 ZD 015 - "Dodávka a implementace vnitřní integrace Krajského úřadu Zlínského kraje",  
  
Dobrý den, 
  
Prošel jsem ZD a z mé strany nemám zásadní připomínky, pouze dvě drobnosti. 

- Co jsem se díval na oznámení předběžných informací, dle mého chybí uvedení posledního bodu d) vyhlášky 
232/2012 tj. předpokládaný termín splnění VZ. 
Na TEDu jsem zatím zveřejnění nenašel. 

- U návrhů SoD je dvakrát označeno, že se jedná o část plnění č.1 (v záhlaví 1.strany) 
  
Z formální stránky tedy OK, ještě čekám na vyjádření k technické specifikaci, kterou je na posouzení u experta MV, 
jakmile obdržím jeho stanovisko, mohu schválit. 
  
Jen bych ještě upozornil na skutečnosti v aktualizované PPŽP (viz níže) 
  
1. Každý zadavatel je povinen při zadávání (veřejné) zakázky dodržovat zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace (§6 zákona o veřejných zakázkách) dále také zásady 
hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti vynaložených prostředků (§2 zákona o finanční kontrole) (dále 
jen „zásady 3E“).  
2. Předpokládaná hodnota a nabídková cena vybrané zakázky musí odpovídat cenám v místě a čase 
obvyklým.  
3. Na vyžádání kontrolního orgánu je zadavatel povinen předložit: 

- relevantní písemné odůvodnění ke stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky; 

- podrobné odůvodnění hodnocení, ze kterého bude jednoznačně vyplývat, že zásady 3E byly 
dodrženy, pokud ve výběrovém nebo zadávacím řízení nebyla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou (bez ohledu na stanovený způsob hodnocení); 

- podrobné odůvodnění zvoleného způsobu hodnocení z hlediska zásad 3E u veřejných zakázek, kde 
má dílčí hodnotící kritérium „nabídková cena“ menší váhu než 70 %, zadavatel; 

- obdobné odůvodnění jako v předchozí odrážce, pokud ze zadávacího nebo výběrového řízení byl(i) 
vyloučen(i) uchazeč(i) s nejnižší nabídkovou cenou, ačkoli příslušné předpisy upravující zadávání 



3

zakázek zadavateli umožňovaly tohoto uchazeče (tyto uchazeče) vyzvat k doplnění nebo upřesnění 
nabídky o skutečnosti, které byly předmětem vyloučení; 

- dokumentaci ke kontrole výběrového nebo zadávacího řízení před uzavřením smlouvy. 
4. Ke každému dodatku ke smlouvě zadavatel je povinen vytvořit objektivní odůvodnění nutnosti 
uzavřít předmětný dodatek s přesným odkazem na ustanovení právního předpisu, který umožňuje 
takový dodatek uzavřít. 
  
S pozdravem 
  





1

Od:
Odesláno: 28. května 2013 10:29
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: IOP 07382 doplnění dokumentace k VŘ 003

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

V návaznosti na předložení dokumentace k VŘ č.003 - „Výběrové řízení na technický dozor projektu“ vašeho projektu 
CZ.1.06/2.1.00/09.07382 - Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě města Přerova vás chci 
informovat o ukončení kontroly této dokumentace. Výběrové řízení bylo ze strany CRR schváleno.

S pozdravem



1

Od:
Odesláno: 25. června 2013 15:08
Komu:
Kopie:
Předmět: IOP 07389 stanovisko k VŘ 004

Dobrý den,

V návaznosti na předložení dokumentace po podpisu SoD k ZŘ č.004 – „Dodávka CzechPoint@home (portál občana)“ 
vašeho projektu CZ.1.06/2.1.00/09.07389 - Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě Statutárního 
města Zlín vás chci informovat o ukončení kontroly této dokumentace.
ZŘ bylo ze strany CRR schváleno.

S pozdravem




